contra foras et Han Zaturski seuerè sanxit qui suo summa pro  
 suo et eius interesse in factis publicis versus Reverendo sufficienter  
 expediebat de bonis Biskopi garroni de manibus dederit dare  
 ut pendere non vult neq. curat pro patria eo in quibus familia sua  
 cum restitutione & futuram expensarum utatur citatione in sumis  
 copia sigillata in his regni quatuor proinde Johannes presen  
 ab una integra ante terminum presentem septimana in bonis ut  
 propriis profuisse et publicis recognovit de his labore in termino  
 itaq. hodierno citatione ad meum legem proceus officium in his  
 Causis sanitas Bransced contris partium Stravij Lutrek et salute  
 per se personaliter iuditer factis exauditis et intellectis decrevit  
 quatenus citatus solusmet contenta citationis prout eius modi p[ro]p[ri]a  
 sua persoluit et nihil tenetur ad restituendum iuramento corpo  
 rali compromittere idq. in sequentibus terminis proximus  
 in curia Regni Bransced celebrandis in quibus parti utriq. actores ad  
 attendendum citati vero ad iuramentum post tardum et id quod iuris  
 erit decorandum terminum paratum et peremptori conservavit

mojkowski

iurabis

In causa et actione iudiciali vertente inter instigatorem iudicij presen  
 tis et ipsius delatorem nobilem Jacobum olim Mathie Craffonoffi abbas  
 et Petrus Petrus Mathie mojkowski secundo post obitum  
 per nos antea iuris pro parvis legum iudicij in familia ex officio Jana  
 latus citatum quod quia ipse ex his famulus adori manu stipulata  
 ad obeunda servitia honesta addictus et certo precio associatus ha  
 bensq. res multas et bona adoris cura sua et administrationi comissas  
 in remor vocationis sue et servi boni non metiendo parvas legum con  
 tra servos fidefragos in officiis suis delinquentes legibus Regni sanctis  
 ab eodem adore non factis calculo et rebus sibi per adorem comis  
 sis in termino specificatis omni nullis receptis et dispendiis clar  
 diserit fidefragus exstitit exinde parvas legum iudicij in familia  
 succubuit iniquitas super super ipso decernens citatur salubris  
 ipsa Janus copia sigillata in his regni quatuor proinde Rullapen  
 Piotrowski ab una integra ante terminum presentem septimana  
 in bonis mojki citati propriis profuisse et publicis recognovit  
 de his labore in termino itaq. hodierno citatione ad meum  
 legitime decernente iudicium presens sanitas Bransced  
 contris partium Stravij actores et salute per se perso  
 naliter iuditer factis exauditis et intellectis competenti  
 autore et actione admittente citato procedere admittit in pro  
 cedendo autem in habendo negativus exemptioni citati partis  
 eiden iuramento corporali contenta citationis solusmet iuramen  
 to corporali super imaginea passionis Iesu Christi erudat  
 idq. in sequentibus quereclata terminis proximus in curia  
 Regni Bransced celebrandis in quibus parti utriq. actores  
 ad attendendum citati vero ad iuramentum post tardum et id quod iuris  
 erit decorandum terminum paratum et peremptori conservavit